
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 

104 

741 

14 

193 

195 

13 

775 

80 

71 

11 

315 

5 

673 

3 

51 

258 

162 

144 

Nome 

Cerbone Antonio 

Turco Carmine 

Calce Gerardo 

Caruso Luigi 

Tiano Giovanni 

Mezzone Salvatore 

Virnicchi Stefano 

Pasquarella Domenico 

Forte Sandro 

Dragone Vincenzo 

Nardone Raffaele 

Pagano Elio 

Di Maro Ciro 

Bevilacqua Fabio Enzo 

Capizzi Gaetano 

Cordova Michele 

Colombo Isaia 

Befera Mauro 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 
FBA Powersports 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Castel Del Monte 
Cumaricambike 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Full Gas 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cumaricambike 

Cerbone 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O56 

Marca 

Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Suzuki 

Honda 

Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
4 

Tempo Totale 

16:45.160 

16:48.064 

18:33.992 

18:45.659 

19:20.927 

16:49.514 

16:50.658 

16:50.825 

17:02.076 

17:11.385 

17:13.151 

17:27.533 

17:41.319 

17:42.689 

17:50.312 

19:21.509 

21:32.579 

Punti 

50 
50 
44 
40 
36 
44 
40 
36 
32 
30 
32 
50 
28 
30 
44 
26 
40 

0 

Tempo Migliore 

1:47.499 
1:48.497 
1:58.289 
2:01.668 
2:02.257 
2:01.679 
2:01.829 
2:02.657 
2:03.755 
2:03.571 
2:03.059 
2:06.905 
2:09.029 
2:09.520 
2:06.981 
2:14.069 
3:03.137 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.904 

Velocità  Media 

51,574 

Miglior tempo sul giro 

1:47.499 

Velocità Migliore 

53,582 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

 

Stampato: 03/06/2018 12:29:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Saetta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Circello 

Veteran O40 / O48 / O56 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:06:40 

La Lucertola - Circello 1,600 km 

03/06/2018 11:50 

 MC CUMARICAMBIKE 
4^ C. Reg. FMI 2018 Circello (BN)


